CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

Casa Lulmixo Guitherme da ibsa um%
ã PUBLICADO É) T,

PORTARIA N°. 006/2025

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JUPI-PE, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelas disposicdes da Lei Organica do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar da função de Assessor Parlamentar (Cargo de Provimento em

Comissao/Simbolo CC3), da vereadora Rezilda Maria Cavalcante Ferreira, o Sr.

Pedro Arthur Silva, portador do RG nº: 9.433.420 SDS/PE e CPF n®: 116.078.374-
80, a partir da presente data.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro de 2025.

Anton to Sobrinho

-PRESIDENTE-

E CAMARA MUNICIPAL DE JUPI
Protocolo: 250114409-5 - 07/01/2025 08:34:24
Remetente: CAMARA MUNICIPAL DE JUPI
Documento: PORTARIA  N° 00612025
Natureza: Exoneração
Chave de validação: 600J0Q

Q Avenida N ntro, Jupi/PE -

njupipelegbr & cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250130135719.pdf

assinado por: idU
ser 239